
Portaria nº 0121 de 23 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Alexandre Miguel do Nascimento,
Matrícula 0387017, CPF 474.417.396-91 - Orientador;
Rosilei Aparecida Garcia, Matrícula 1551285, CPF
252.216.258-65 - Titular; Natalia Dias de Souza, Matrícula
2572892, CPF 095.369.757-69 - Titular; Azarias Machado de
Andrade, Matrícula 0387372, CPF 339.960.326-68 - Suplente;
Edvá Oliveira Brito, Matrícula 0387267, CPF 208.400.981-20
- Suplente; para, sob presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do discente Lucas
Avellar Arantes Vieira, Matrícula 200903522-2, CPF
376.969.688-31 intitulada "Variação radial da tensão
superficial e da cor da madeira termorretificada de Khaya
Ivorensis", a ser defendida em 13/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


